本キャンペーン応募にあたっての注意事項

- 1 本キャンペーンは7月9日午前0時~9月9日24時の間のTwitter投稿が対象となります。
- 2 本キャンペーンの掲載内容(写真、テキスト、アカウント名を含む。以下「掲載投稿」といいます)は、応募 Twitter 投稿(写真、テキスト、アカウント名を含む。以下「応募投稿」といいます)の全てのコンテンツを含みます。
- 3 掲載投稿は本キャンペーンの告知、紹介、及び小松市が行うイベントやプロモーション活動において、当市の裁量により適宜編集の上、各種媒体において掲載、出版、配信その他の方法により使用される可能性があります。当該使用によるお支払いも発生いたしません。予めご了承ください。応募投稿の内容については、第三者のプライバシーや肖像に対する権利、著作権、その他一切の財産的権利を侵害するものでないこと、第三者を誹謗中傷するものではないこと、Twitterの定める規約又はその他法令もしくは公序良俗に反するものではないことを予めご確認いただいたうえでご応募いただくものとします。
- **4** 前項への違反もしくはその可能性があることが判明した場合、または応募投稿の内容が不適切と判断した場合、応募を無効とする場合があります。

投稿者は、次のことを保証するものとします。

- (1) 応募投稿に含まれる写真やテキストは、投稿者ご自身で撮影し、ご自身で創作したテキストのみが含まれること。
- (2) 被写体及び撮影場所の権利者より、撮影及び本キャンペーンへの応募について必要なすべての同意を取得していること。
- (3) 当サイトによる掲載投稿の利用が第三者のいかなる権利も侵害せず何らの支払いも発生しないものであること。
 - また、投稿者は、投稿により、当サイトでの掲載投稿の利用について、著作権及び著作者人格権を含むその他一切の権利を行使しない旨同意したものとみなします。
- 5 万が一、掲載投稿の内容に関して、第三者との間に紛争が生じた場合には、投稿者の責任と費用に おいて、これを解決するものとします。
- **6** 本キャンペーン終了時までに応募投稿を削除された場合等、投稿を確認できない場合は、応募を無効とさせていただきます。
- 7 本キャンペーンへのご応募の際の画像の Twitter への投稿に関しては、運営者の利用規約及びプライバシーポリシーが適用されますので、ご確認の上投稿してください。